
令和３年１１月１７日 

学校協議会 

委員 各位 

保護者の皆様へ 

 

大阪市立加美小学校 学校協議会 

会長 林 幸男 

 

大阪市立加美小学校 

校長 吉岡 哲郎 

 

令和３年度 大阪市立加美小学校 第２回学校協議会（ご案内） 

 

 深秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校の教育

活動にご理解とご支援を賜りありがとうございます。 

さて、第２回学校協議会を下記の通り実施いたしますので、ご出席の程お願い申し上げます。 

尚、傍聴をご希望の方は、前日までに学校（６７９１－７５０１）までお申し出ください。 

 

記 

 

 

１． 日時  令和３年１１月２４日（水） 

１９：３０－２０：００ 

 

２． 案件   運営に関する計画 中間評価 (含む 教育理念作成) 

 

※尚、同日の１８：３０より「教育理念作成委員会」を開催いたしますので、ご出席をいただける方は、あ

わせてご参集の程お願い申し上げます。 

以上 

 


